
UCHWALA NR .&.^

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia <X.S...mt$Q& 2020 roku

zmieniajaca uchwat? nr 30/424/19 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

16 kwietnia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektow oraz wyboru

projektow do doflnansowania w ramach konkursu nr RPLB.01.01.00-IZ.OO-08-K01/18,

Osi Priorytetowej 1 - Gospodarka i innowacje, Dzialania 1.1 Badania i innowacje,

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie

wojewodztwa (Dz, U. z 2019 r., poz. 512 z pozn.zm,) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust 2 pkt 3 i art. 38 ust. 1

pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow operacyjnych w zakresie polityki

spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018, poz. 1431 z pozn.zm.),

uchwala si?, co nast^puje.

§ 1. Zatacznik do uchwaty nr 30/424/19 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 16 kwietnia

2019 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektow oraz wyboru projektow do doflnansowania w

ramach konkursu nr RPLB.01.01.00-IZ.OO-08-K01/18 w ramach Osi Priorytetowej 1 - Gospodarka

i innowacje, Dzialania 1.1 Badania i innowacje, Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie

2020, zmieniony Uchwala^nr 38/545/19 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 4 czerwca 2019 r.,

otrzymuje brzmienie jak Zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Przyznaje si$ dofinansowanie projektowi, ktory spelnit kryteria wyboru projektow i uzyskat

wymagana^ liczb? punktow podczas oceny merytorycznej i srodowiskowej, wymienionemu w pozycji 3

listy ocenionych projektow, stanowiacej Zalacznik do niniejszej Uchwaly.

§ 3, Wykonanie uchwaty powierza si§ Marszaikowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4, Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.
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Zal^cznik „, i .._ ,,
do Uchwaty nr .&/./X"C/»-C
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego

... 2020 r.

LISTA PROJEKTOW OCENIONYCH PRZEZ KOP w ramach Konkursu Nr RPLB.01.01.00-IZ.OO-08-K01/18 Os Priorytetowa I Gospodarka i Innowacje Dziatanie 1.1 Badania i Innowacje

Up.
Numer referencyjny

wniosku
Nazwa Beneficjerrta Tytut projektu

Adres sredziby

/ Adres oddziatu

Typ

projektu

Calkowita

wartoSi

projektu (PLN)

Wartosc

wydatktov

kwalffikowalny

ch (PLN)

Wartosc

dofinansowani

a (PLN)

Maksymalna

mozffwa do

zdobycia

liczba

punktow

Liczba

punktow

uzyskanych po

ocenie

merytorycznej

Wynik oceny

Wynik oceny

(zgodnie z art. 53

list. 2 ustawy

wdrozeniowej)

Projekiy, ktore spetnity kryteria i uzyskaty wymaganajiczb? punktow, i moga^zostac wybrane do dofinansowania

1.

2.

3.

4.

RPLB.01. 01 .00-08-0009/18

RPLB.0 1.01 .00-08-001 4/1 8

RPLB.01 .01 .00-08-0001/18

RPLB.01 .01. 00-08-0020/18

SOBEX Sp. z o.o.

LAMEL

TECHNOLOGY

Sp. z o.o.

ENSORESpotkaz

ograniczona,
odpowiedzlalnoscia,

Spotka
Komandytowo -

Akcyjna

Better Software

Group S.A.

Realizacja przez linn? Sobex Sp z

o.o. projektu badawczego majacego
na celj opracowanie mno'^'acyjnego

prcduktu w postaci itfikna

drzeATiegoorazjegoAykcrzystanie

do produkcji proekotogiczrych

podloiy ogrodni;zych do uprawy

waizyv/. ziol i roslln ozdobnych.

UyScreen CUT & GO.
Kcmpleksowy system

produktowo-ustugowyochrany
urzqdzen elektronicznych przed

uszkodzeniern.

"Nowatorska technologia
wytwarzania energii cieplnej

elektrycznej z biomasy"

Opracowanie systernu
umozliwiajacego opisywanie i
kategcryzowanie materiabw
wkleo w czasie rzeczywistym
przez firme Beller Software

Group S.A.

ul. Poznariska 62,

66-530 Trzebicz

66400 GorzowWielkopolski

ul. Stary Kisielin - Zatorze 21 ,

66-002 Zielona Gora

ul. Komandorska 12,

50-022 Wroclaw /

oddzial ul. Ulaiiska 2,

65-033 Zielona Gora

I

I

I

I

3 610 044,07

1 972 721,00

7605755,42

1 644 772,80

3 554 522,61

1 775 266,00

6362451,07

1610916.80

2332419.65

1 296 960,20

3 800 663,54

1175012,48

50

50

50

50

46

44

44

43

pozytywny

pozytywny

pozytywn/

porytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny



5.

6.

7.

8.

9.

10.

RPLB.01. 01 .00-08-000-1/1 8

RPLB.01.01 .0048-0024/18

RPLB.01. 01 .00-08-0027/1 8

RPLB.01 .01 .00-08-00 17/1 8

RPLB.01.01 .00-08-0022/18

RPLB.01.01 .00-08-0006/18

Chemical Company

S.A.

Ekoenergetyka -

Polska Sp. z o.o.

PHU GEODETA

TomaszJanas

Agra pakSp. z o.o.

Ekoenergetyka-

PolskaSp. zo.o.

BD Polska

Sp. zo.o.

Opracowanie technologii

wytwarzaniaiaplikacji

nowatorskich bicpreparatow

promuĵ cych wzrost roslin

CENTRUM BADAWCZO-

ROZWOJOWEGO

TECHNOLOGII

WODOROWYCH W

TRANSPORCIE

Zdalny nadzornad realizacja.
inwestycji-innowacyjna

usluga wspomagajaca proces

realizacji inwestycji, wpisujaca

si?wfilozof]?BIM

"Opraiottame ra terenie

miejscowosci Sulechow. tnnowacyjnej

technology wylwarzama Eupfementow

disiy na bazis frafcjorwaanydi
bia!et sawsifcos^di z siary bydtecej

COLOSTRUM Pro j wylwor7erie

n;leko zasl^pciego. posiarowago.

preparalj (Ila crslat z nisslramoscia i

biegunk^-VITALMILK"

Mobilny tester zgodnosci
pojazdu elektrycznego/stacji
ladowaniaze standardami

ISO 15113 ilEC 61851

StreetLAIT- System zdalnej
kontroliinfrastruktury

oswietleniowej z
wykorzystaniemanalizy

obrazu i analityki
predykcyjnej.

ul. Luzycka 50.
66-200 Swiebodzin

ul. Nc'Ay Kijiel.n - A. Wysochego 8. 65-
0022eten3Gcra

ul. Warszawska 14/13,

66-400 Gorzow Wielkopolski

ul.Wilczak6.

61-623 Poznari /

odziai Stduri 60,

66-330 Pszczew

ul, NffAy Kisielin - A. Wysockiego 8. 66-

002 Zisfcna Gora

ul. Konstruktorska 13,

02-673 Warszawa
/ oddzial Stanowice 29,

66450 Bogdaniec

I

II

I

I

I

I

SUMA:

7 686 984,27

12299950,80

1 124 365,36

3 235 763,73

2 241 600,00

1 963 895,68

43 385 853,13

6 872 684,30

9 999 960,00

1 023 565.36

2 890 533,73

1 965 600,00

1863985,16

37919485,03

5125221,66

3116911,11

740457,17

2169591,39

1179360,00

1 448 452,92

22385050,12

50

50

50

50

50

50

42

42

42

41

39

36

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny

pozytywny



Projekty, ktore nie spetnity kryteriow i/lub nie uzyskaly wymaganej liczby punktow

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

RPLB.01.01.QO-08-0019/18

RPLB.0 1.01 .00-08-0025/1 8

RPLB.01.01. 00-08-0003/18

RPLB.01.01. 00-08-0026/18

RPLB.01.01 .00-08-001 0/1 8

RPLB.01.01, 00-08-0021/18

RPLB.01.01. 00-08-0007/1 8

RPLB.01.01. 00-08-00 15/1 8

'ICOMP'Sp.zo.o.

Centrum Komina

ograniczona,
odpowtedzialnoscia.

spolka
komandytowa

International
Chemical Company

S.A.

TyWa Sp. z o.o.

ATLASUS
Sp. z o.o,

LUG Light Factory

Sp. z o.o

Advanced Graphene
Products Sp. z o.o.

Perceptus
Sp. z o. o.

Dedykowana Inleligentna Pe.tia
Montloruja^a DtPM - narz^dzie

wspomagaja,ce transformacj^ firm
produkcyjnych oparte o

kcncepcje Przemyslu 4.0.

Wzrost konkjrericyjnojci ftmy

Centrum Koroina Sp. zo.o. sp.k.

popreez realizacj§ badaii
ptzemyEtay^ch i r*ac rozwjowych w

zatesie wykorcystania spieVcw
hwarcowych do produkcji

nnowacyjnych pafieli etewaeyjnych z

odzyskiern ciepia oraz temicznych

frontow meblowych

Uiworzenie Centrum
Badawczego Biowe l̂a

Przeprowadzenie prac badawczo
rozwojOAych w celu

Vfykorzyslania innowacyjnej
technotogii BSockchain w
system ie tetematycznym

System aulomalycznej analizy i

przeprowadzania oceny stanu

technicznego sieci energetycznych z

î ^otzystanieni bezzalogowych

statkow powietrznych o~az technik i

melod sztucznej inteliganqi - DRIM

eksperymentalne prace
ror#ojowe nad opracowaniem

innowacyjnych opraw
oswefleniowych z systemem

HCL (Human Centric Lighting}.

Przystosowanie grafenu
HSMG® do zastosowaii w

technologii krzemowej

Opracowanie technologii
wytwarzania innowacyjnych

ulepszaczy glebowych i
sorbentow zanieczyszczeh

ul. Chopina 13b, 65-

ul. Osadnicza 35,
65-001 ZielonaGora

ul. luzyeka 50,
66-200 Swiebodzin

ul. Marszalka Jozefa PHsudskiego
1/17, 37-210 Przeworsk

/ oddzial: ul. Podgorna 43C,
65-21 3 ZielonaGora

ul. Zacisze 5d/104,
65-001 ZielonaGora

ul. Gorzowska11,
65-1 27 ZielonaGora

ul Nowy Kisieliii - A. Wysocksgo 4. 66-

002ZiebnaGwa

ul. Drzewna 30/2A,
65-140 ZietonaGora

I

I

II

I

I

I

I

I

2 847 387,52

3176845,50

8463199,50

4 907 225,92

3 282 648,25

11787635,82

4 586 693,30

11427621,38

2765987,45

2 955 014,00

6880650,00

4425513,92

3 008 863,03

9 939 499,97

4 123 927,77

9747188,84

2 085 490,00

2069051,60

3785857,50

3 317 208,88

2 281 128,95

5870371,12

3109739.22

7160651,84

50

50

50

50

50

50

50

50

46

43

42

40

38

37

35

35

negatywny na
kryleriach

dopuszczaja.cych

negatywny na
kryteriach

dopuszczajacych

negatywny na
kryteriach

dopuszczaja.cych

negatywny na
kryteriach

dopuszczajacych

negatywny na
kryteriach

dopuszczaja.cych

negatywny na
kryteriach

dopuszczajacych

negatywny na
kryteriach

dopuszczaja,cych

kryteriach
dopuszcza]a,cych

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny

negatywny



9.

10.

11.

RPLB.01.0 1.00-08-0008/1 8

RPLB.01.01. 00-08-001 8/18

RPLB.01. 01 .00-08-0005/18

Zattad Badawczo -
Rozwojowy
Bioekogaz
Sp. z o.o.

INC RATING
Sp.zo.o.

Os Eko Sp. z O.o,

QpracoAarve urz^dienia do zaJilans

mieszanka. bragKaw - w;dcrG<va_

silmkowkogereraeyjnychoraz

rmdekwego MJJTD UUgJit

Kogeneracyjnego (T.1UK) zasilarego

gazeni ziemnym i propan - bulanem.

W/lujnanie prac B+R bniecznych do

cpra:n#ania a'J'orskfeh TOtfeli

inmwacyjnej uslugi emisji obligacji

przychodow/ch opartych o 5 bum fen
financov/ oenerowan/ przez maj^ek

trwaf/ JST waz z syslemein IT

Gadania nad stworzertem

inncwa:yjnego sys'c-mu zarzatonia

octironri irodiMska w frmte

5k!adaja,cego sif z lechrologii zdalnej

ident/fikacj: aspektow

srodDwiskcwych w pfzeds^b-Cfstwe

oraz statego mo n florin gu zuzyc

surowcowwodnie:ieniu do

ur/skanych pozwleii EeWo;o'A'jth

(odpad-y, emisja itp.j.

ul. Chopina 19a,
65-031 Zielona Gora

ul. Zygmunta Krasiiiskiego 16,
60-830 Poznaii

/ oddzial ul. Inzynierska 8,
67-100 Nowa Sol

ul. Kozuchowska 8c,
65-364 Zielona Gora

I

I

I

SUMA

4753336,00

1 710 967,80

740393,34

57 683 954,33

4 016 197,50

1655647,80

737 233,34

50255723,62

3113887,70

1 282 882,69

442 813,57

34519083,07

50

50

50

33

31

19

negatywny na

kryteriach

dopuszczaĵ cych

negatywny na

kryteriach

dopuszczajacych

negatywny na
kryteriach

dopuszczajacych
oraz brak

wymaganego
minimum

punkntowego

negatywny

negatywny

negatywny

Projekty, ktore nie spetnity kryteriow formainych

1.

2.

RPLB.01.01.00-08-0011/18

RPLB.01.01 .00-08-0016/18

DTPsp.Zo.o.

EPIC INVESTMENT

SP61KA2

OGRANICZONA

ODPOWIEOZIALNO

sew

Opracowanie pau firm; DTP w

Zielonej Gone aijtonorricznego

syitarnu analiiy, wntoskowanii

oraz ofcrazowanii dyrumkznych

zbiordw danych w odwzofowwiu

praestraennym, z wy korzystaniem

malod sztucznt) ini«<igencji j cyber

faezpi tcintj chmury obficzenimcej.

FunBrush - inteligentne
urzadzenie dia dzieci

zmieniajace mycie z^boww
przyjemna i zdrowa zabawe

ul. Nowy Ktsielin-Antoniego
WysocKiego 4.

66-002 Zielona Gora

ul. Kazimierza Wielkiego 7/5 65-
047 Zielona Gora

1

1

1803630,39

1118066,74

1786305,39

1118066,74

1356948,29

670 840,04

50

50

0

0

negatywny na
kryteriach

formalnych

negatywny na
kryteriach
formalnych

negatywny

negatywny



3. RPLB.01.01.00-Q8-0023H8

Hodowla Roslin

StrzdceSP.ZO.O.

GRUPA IHAR

Wytorzyftanie nowoczKrwj
infrtstraktufy badiwczo-

rozwgjowBJ firmy Hodowla Roslin
Stroke Sp. z 0.0. Grupa IHAR

Oddzial Malyszyn w c*lu
obzymywtnia innowacyjnych
odmian rzapahu i pszsnzyta
dostosowanych do xmlan

kSmatycznych zachodnie} Pttshi.

ul. Gtowna 20,

99-307 Strzelce

/ odddat ul. Mysliborska 81, 66-

4COGorz6wWie!kopolski

II

SUMA

2829000,00

5750697,13

2300000,00

5204372,13

805000,00

2832788,33

50 0
negatywnyna

kryteriach

formalnych

negatywny

sporz^dzil: zatwierdzil: Dyrektor Departamentu:

projekty. ktore spetnily kryteria i uzyskaly wymaganajiczbe^ punktow. i mog^ zostac wybrane do dofinansowania

projekty, ktore nie spetnihy kryteriow i/lub nie uzyskaly wymaganej liczby punktow

projekty, ktore niespefnify kryteriow formalnych


